زمینــه ایــن در
محمــودی دربــاره تعــداد پناهندگان در کشــور
گفــت: «درحال حاضر ما در کشــور بیــش از ۱.۵
میلیون پناهنده مجاز داریم که با شــرایط مختلف
در سرشــماری شــرکت کردند و مشغول دریافت

خدمات هستند».

www. sharghdaily.ir
سه شنبه 19 آذر 1398 13 ربیع الثانی 1441 10 دسامبر 2019 سال هفدهم شماره 3593 16 صفحه

اذان ظهرتهران 11:57 اذان مغرب 17:11 اذان صبح فردا 5:34 طلوع آفتاب 7:03

کارتون خواب

همین حوالی

ساوا بابیک

روزها

صاحب درختان ایران کیست؟
آمــوزش و پرورش کشــور اســترالیا همه دانش آمــوزان، معلمــان، کارکنان و
خانواده های اســترالیا را ترغیب می کند که ســالانه هر نفر ســه درخت بکارد.